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Zbatues :

Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8 Java 9 Java 10 Java 11 Java 12

1 Punime mobilizimi dp 6.00 96.00           

2 Punime dhomat e zhveshjes m2 70.00 563.00         

3 Punime fasada e zyrave m2 10.35 2,585.00      

4 Punime hidroizolimin ne tarrace m2 2.46 702.00         

5 Punime lyerje e brendeshme m2 1.26 447.00         

6 Punime ne tualete m2 37.4 385.00         

13 Punime dorezimi dp 6 96.00           

Afati i Punimeve eshte 3 (tre) muaj.
Hartoi:

Ing. Arben MANOKU

Rehabilitim i pjesshem i godines dhe oborrit te Njesise Administartive Ruzhdie

MUAJI 2 MUAJI 3Nr Emertimi Njesia Volumi I 
punimeve O/P MUAJI 1

G R A F I K U   I   P UN I M E V E   

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE DHE MONITORIMIT TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE
Adresa: Rruga “Unaza”, lagjia "Naftetari"                 

Tel: 0381 2372; 3664

Per punimet e dorezimit 
te objekti: Afati kohor 6 
dite. Angazhim 1 sp + 1 

punetor.

Afati kohor per punimet ne fasaden e zyrave eshte 40 dp, angazhimi 4 sp+4 p.

Afati kohor per punime ne tualete eshte  15 dite 
pune, angazhimi 2 sp +1 puntor.

Afati kohor per punime lyerje 10 dite pune, 
angazhimi 4 sp +2 puntor.

Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi

Tek. ndertimi +Ing. 
Ndertimi

Afati kohori per punimt ne dhomat e zhveshjes 
eshte 4 dite pune, angazhimi 3 sp+3 p.

Afaati kohor per punimet e hidroizolimit ne tarace 
eshte 13 dite pune, angazhimi 4 sp+3 p.

Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi

Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi

Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi + 
ing.elektrik+ing. Hidroteknik

Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi

Mjetet
Per mobilizimin e 

punimeve, nevojiten:
1 kamiocine.

Per punimet e 
dorezimit te objektit 

nevojiten 1 
kamioncine dhe 1 pik-

up.

Per punimet ne dhomat e zhveshjes  
nevojiten: 2 matrapik, 2 karro dore, 1 

kamiocine, 1 gjenerator, 1 depozite uji, I 
pompe llaci, 1 trapano, 1 trako.

Per punimet e fasades se godines nevojiten: 2 matrapik, 2 trako, 2 trapano elektrike, 2 karro dore, 1 kamiocine, 1 gjenerator, 1 depozite uji, pompe llaci,skela 
inventari 200 m2, vinc elektrike 300 kg.

Per punimet e hidroizolimt te taraces 
nevojiten: 2 matrapik, 2 karro dore, 1 

kamiocine, 1 gjenerator, 1 depozite uji, 1 
kanello, 2 bombula gazi litra.

Per punimet ne tualete  nevojiten: 2 
matrapik, 2 karro dore, 1 kamiocine, 1 

gjenerator, 1 depozite uji,prerese pllakash, 1 
trapano, 1 trako.

Per punimet e lyerjes se brendeshme  
nevojiten:  2 karro dore, 1 kamiocine, 1 

gjenerator, 1 depozite uji, 1 trapano, 1 trako.

Puntoria e Angazhuar 

Drejtuesit Teknik Tek. ndertimi +Ing. 
Ndertimi

Afati kohor per 
punimet e 

mobilizimit/organizimi
t te punimeve  6 dite 
pune.  Angazhimi: 1 

specialist + 1puntotre.

1sp +1p
/ 6dp

4sp+4p
/ 40 dp

4 sp+3p
/13 dp

4 sp+2 p
/ 10 dp

2sp +1p
/ 15 dp

1sp + 1 p 
/ 6 dp

3sp +3p
/ 12 dp
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